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
TEL : 050-3188-1556 ※⾳声⾃動応答装置がご案内します。アナウンスに従って「建物名」をご発声ください。

客付会社さまへ
広告の料⾦に相当す
る額 賃料の0.5ヶ⽉
迄相談

■
⼿
数
料

⼿ 数 料
負担の割合

貸
主 0% 借

主 100%
⼿ 数 料
配分の割合

元
付 0% 客

付 100%

■取引態様： 専任媒介
■情報公開⽇： 2018.03.02

01SUNNY
四角形

01SUNNY
キャプチャ



01SUNNY
四角形

01SUNNY
キャプチャ

01SUNNY
キャプチャ



01SUNNY
四角形

01SUNNY
キャプチャ



更新料

保証会社必須（エポス、アイスマイル、アーク、オリコ

）/月額総賃料の50％～（月次保証料、月額賃料等の

1.5%～）/次年度以降10,000円～※引落手数料500円（

税別）かかる場合有、住宅総合保険2年間/21,000円、鍵

交換費用/45,000円（税別）、プレミアデスク2年間（24

時間緊急サポート）/12,000円（税別）、ルームクリーニ

ング費用/退去時借主負担、抗菌代/12,000円（税別）、

解約予告2ヶ月前、短期違約金有（1年以内の解約は賃料

の1ヶ月分）、ＰＥＴ飼育の場合礼金+1ヶ月

無 駐輪場 バイク置き場

相談

2年契約期間2011年2月

南西向き31.51㎡

鉄筋コンクリート 10階建 4階

洋室(11.8畳)

都営大江戸線 若松河田 徒歩5分

東京メトロ副都心線 東新宿 徒歩8分

東京都新宿区余丁町 7-2

403号室号室マンション

ラ・コスタ新宿余丁町

-

1ヶ月礼金1ヶ月

1R間取り12,000円

123,000円

備考

駐車場

入居時期

築年月

専有面積

構造･規模

間取詳細

交通

所在地

物件種別

建物名

保証金

敷金

管理費等

賃料

100%

100%

客
付

借
主

0%

0%

元
付

貸
主

[PLAN][EXTERIOR]

ラ・コスタ新宿余丁町

オートロック！ペット飼育可能！3/30解約予定

※図面と現状が異なる場合は現状優先となります。 情報更新日 2018年3月2日

国土交通大臣（3）第7352号

株式会社Ｓ－ＦＩＴ プロパティマネジメント事業部
東京都港区六本木１丁目6-1　泉ガーデンタワー14F

TEL:050-3154-0239 / FAX:03-5797-7072
URL : http://www.sfit.co.jp E-mail : pm@sfit.co.jp

■ 取引態様 代理

[INTERIOR]

FOR RENT

都営大江戸線「若松河田」駅 × 5 min.

手数料
配分の割合

手数料
負担の割合

[EQUIPMENT]

エレベーター ２４時間ゴミ出し可 敷地内ゴミ置き場 宅配ＢＯＸ ２口コンロ ＩＨクッキングヒーター バス・トイレ別 追い焚き風呂

浴室乾燥 温水洗浄便座 洗面化粧台 エアコン ネット専用回線 収納有

東京メトロ副都心線「東新宿」駅 × 8 min.

AD 50

1ヶ月(新賃料)

■仲介会社様へ： 【ＡＤ50】
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間取り
ワンルーム

専有⾯積
32.52㎡

築年⽉
2006年08⽉

貸マンション
若松河⽥駅

ダイナシティ新宿若松町 1003
チェックポイント！

ペット相談,駐輪場有,主要採光⾯：北東向き,楽器相談,２⾯採光,分譲タイプ,⾓部屋,Ｂ・
Ｔ別室,シャワー,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯台,２⼝コンロ,シ
ステムキッチン,室内洗濯機置場,給湯,フローリング,エアコン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,ＣＡＴＶ,オ
ートロック,モニタ付インターホン,バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物
件
種
⽬ 貸マンション
最
寄
駅 若松河⽥
間
取
タ
イ
プ ワンルーム
賃
貸
条
件

賃料 132,000円
礼⾦ 2ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物
件
所
在
地

東京都新宿区若松町 6-9

交 通
都営⼤江⼾線 若松河⽥ 徒歩4分
 

建  物

建物名 ダイナシティ新宿若松町 1003
構造・規模 ＲＣ 14階建/10階部分
使 ⽤ 部 分⾯   積 32.52㎡
間 取 内 訳 洋 11.6

築 年 ⽉ 2006年08⽉ 契約期間 2年
管理費等 10,000円/⽉
駐 ⾞ 場

現  況 居住中 ⼊ 居 ⽇ 2018年4⽉中旬予定

設  備

Ｂ・Ｔ別室,シャワー,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯
所,洗⾯台,２⼝コンロ,システムキッチン,室内洗濯機置場,給湯,フロー
リング,エアコン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,ＣＡＴＶ,オートロック,モニタ付イン
ターホン,バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

保 険 等 要 2年20,000円

備  考

インターネット使⽤料無料 分譲賃貸 ペット・ＳＯＨＯ使⽤
可（敷⾦１ヶ⽉追加） ２４時間メンテナンスサービス（２年
間）：16,200円 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証：加⼊要 
エポスカード 初回保証料：総賃料の４０％、２年⽬以降：１
０，０００円／年 鍵交換代等：有 29,160円〜

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）
付帯条件や別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 45950501001

東京都知事免許（４）第７８３６４号 〒160-0004 東京都新宿区四⾕２丁⽬１１−６ ＦＯＲＥＣＡＳＴ四⾕４階

株式会社アソシア・プロパティ
TEL： 03-5366-5372 FAX： 03-5366-5378 定休⽇：毎週⽔曜

客付会社さまへ ■
⼿
数
料

⼿ 数 料
負担の割合

貸
主 0% 借

主 100%
⼿ 数 料
配分の割合

元
付 0% 客

付 100%

■取引態様： 媒介
■情報公開⽇： 2018.03.02

01SUNNY
四角形

01SUNNY
キャプチャ



01SUNNY
四角形

01SUNNY
キャプチャ



間取り
2LDK

専有⾯積
70.54㎡

築年⽉
2006年03⽉

貸マンション
新宿駅

ファーストリアルタワー新宿 2806
チェックポイント！

Ｂ・Ｔ別室,追焚機能,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,ガスコンロ付,クローゼット,室
内洗濯機置場,フローリング,エアコン,オートロック,モニタ付インターホン,エレ
ベーター２基以上,宅配ＢＯＸ,フロントサービス,クリーニングサービス,フィッ
トネス施設

物
件
種
⽬ 貸マンション
最
寄
駅 新宿
間
取
タ
イ
プ 2LDK
賃
貸
条
件

賃料 315,000円
礼⾦ なし 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物
件
所
在
地

東京都新宿区⻄新宿７丁⽬ 5-9

交 通
ＪＲ⼭⼿線 新宿 徒歩8分
 

建  物

建物名 ファーストリアルタワー新宿 2806
構造・規模 ＲＣ 32階建 地下2階/28階部分
使 ⽤ 部 分⾯   積 70.54㎡
間 取 内 訳 洋 6.4･6.5 LDK 15.5

築 年 ⽉ 2006年03⽉ 契約期間 2年
管理費等 20,000円/⽉
駐 ⾞ 場

現  況 空家 ⼊ 居 ⽇ 即時

設  備

Ｂ・Ｔ別室,追焚機能,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,ガスコンロ付,ク
ローゼット,室内洗濯機置場,フローリング,エアコン,オートロッ
ク,モニタ付インターホン,エレベーター２基以上,宅配ＢＯＸ,フ
ロントサービス,クリーニングサービス,フィットネス施設

保 険 等 要 2年20,000円

備  考

Ｂフレッツ・スカパー光  更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証
：利⽤可 オリコフォレントインシュア、アイシンクレント、全
保連 鍵交換代等：有 32,400円〜 利⽤駅１：東京メトロ丸
ノ内線 新宿 徒歩6分 利⽤駅２：都営⼤江⼾線 新宿⻄⼝ 徒歩4
分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）
付帯条件や別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69652425052

東京都知事免許（３）第８６２０１号 〒107-0052 東京都港区⾚坂１丁⽬１１−２８ Ｍ−Ｃｉｔｙ⾚坂⼀丁⽬ビル３Ｆ

株式会社ＤＲマネージメント
TEL： 03-5570-5171 FAX： 03-5570-5172

客付会社さまへ ■
⼿
数
料

⼿ 数 料
負担の割合

貸
主 0% 借

主 100%
⼿ 数 料
配分の割合

元
付 0% 客

付 100%

■取引態様： 専任媒介
■情報公開⽇： 2018.03.02
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